会員各位

新型コロナウイルスに対する弊社の対応につい

日頃より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの対応につきまして、行政機関の情報を収集した上で、その指導が

あった場合は速やかに対策いたします。

 弊社では、３月日程の営業は通常通り実施させていただきます。
館内ギャラリー・ジム・スタジオ等窓を開け換気を良くします。また、フロントにて、

アルコール消毒を設置し、お客様の安全・健康を考慮しスタッフはマスクを着用させて

いただく場合がございます。

 今後も状況に応じて柔軟に対応してまいります。何卒ご理解とご協力のほどお願い申

し上げます。

                                 以上

  パシフィックスポーツ倶楽部豊川
電話 0533-86-1167